AURUBIS AG

AURUBIS AG

ISIN: DE0006766504

Ubersicht

09.04.2024 17:38:45
Kurs

70,45 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 676650

1,95% (1,35)

DE0006766504
NDA

Xetra

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
3.076 EUR

DAX
KURSINDEX

68,90 EUR
70,85 EUR
68,70 EUR
69,10 EUR
70,30833 EUR
152.961
10.754.432,55
1.928

177

23

112.50

100.00

87.50

75.00

62.50

50.00

37.50

5J

2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp

Turbos

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
29.03.2024
18.03.2024

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich

# Produkte
12

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16439948,156677351
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0006766504
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0006766504&ID_NOTATION=159134
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0006766504&ID_NOTATION=159134
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b99bbb21268e36b0ba53f76e740b2eaec1214abfd647b9aa0764d0e255b55fe4&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=c36206227866742a4&time=1712788647&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=395c2ab2eef63c30580206b0a03ea4e795aa2cbeee0a4401afc5d2c147902fb9&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=476520650bbe5113f&time=1712788647&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2bc446ea70bddf23add6a5106bc9bce0196ca91980469862213b7f8cfc3048bb&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=21450655bd90dbdba&time=1712788647&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380228
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=56eaf663e6f26b42fde3a62e1325325682264c97110e1f34cb0be9cefb53b575&idfile=60108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60108%2F2024-03-29%2FEquity%2BWeekly&stath=874eaeffed4a8cc82&time=1712788647&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=378075
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9f4e980cc66f8a6d0208b20d936f3b4edf39480b6d0b0339158d684109d4ce77&idfile=60051&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60051%2F2024-03-18%2FEmpfehlungsliste&stath=455696d9b4633d682&time=1712788647&tool=RSC

AURUBIS AG

52 Wochen Hoch | Datum

Perf (% -0,52% -12,96% +0,189
erf (%) % % % 52 Wochen Tief | Datum

Perf (abs.) -0,37 -10,49 +0,13
Beta 1,07 1,33 1,14
Volatilitat 26,89 31,56 37,42

Details
09.04.2024 17:38:45 5J
Kurs
70,45 EUR
112.50
Differenz (] 1,95% (1,35)
100.00
Stammdaten
ISIN DE0006766504
Symbol NDA 87.50 FP | f‘
Borse Xetra J PJ |I1
Wihrung EUR 75.00 *J\F H‘ |1l
Branche Energie / L\“ | ul }
Rohstoffe 62.50 "U r
Wertpapierkategorie Aktie JWL{ ]
Marktkapitalisierung 3.076 EUR [ [
(Mio) 50.00
Benchmark DAX 'ﬂ |
KURSINDEX I
37.50 lf
Marktdaten
2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroéffnung 68,90 EUR ) ) L ) o . .
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Hoch 70,85 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 68,70 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 69,10 EUR
VWAP 70,30833 EUR K
Volumen (Stiick) 152.961 CIECEL
Gehandelte Stiickzahl 10.754.432,55 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 69,09 EUR (156.345)
RS 1.928 @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 63,04 EUR (128.627)
Letztes Volumen 177 @ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 68,23 EUR (123.197)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 73,34 EUR (106.449)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 74,86 EUR (02.01.2024)
Tief seit 1.1. | Datum 57,36 EUR (05.03.2024)
6M 1J 3J )
)

(
89,24 EUR (17.04.2023
57,36 EUR (05.03.2024

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp # Produkte
Turbos 12

Alle Borsen fiir AURUBIS AG

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 09.04.2024 17:38 70,45 EUR 10,75 1.928

Wiener Borse 09.04.2024 17:32 70,55 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0006766504
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=159134
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085510

AURUBIS AG

ERSTE

Group

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
21.03.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

22:26
21:56
08:00
17:30

08:16
15:38
18:12
19:38
19:32
08:00
18:00

70,60 EUR
70,60 EUR
69,30 EUR
70,475 EUR

69,30 EUR
70,60 EUR
70,50 EUR
70,50 USD
70,25 EUR
69,30 EUR
69,307 CHF

1,95
0,11
0,00
0,00

0,00
0,08
0,06
0,01
0,00
0,00
0,01

349
67

= N OO =~ 00 O W
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385842
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22420
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22418
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28644291
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28644291
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16983022
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22421
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=159135
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28789812
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22423
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22419
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407682134

AURUBIS AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Aoaurubis

Kontaktdetails
AURUBIS AG

Hovestrasse 50 - 20539 Hamburg
Telefon+49-40-7883-0

Fax: +

E-mail: info@aurubis.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Roland Harings
Markus Kramer
Angela Seidler
Inge Hofkens

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Rainer Verhoeven Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Fritz Vahrenholt
Elke Lossin
Sandra Reich

Stephan
Krimmer

Christian
Ehrentraut

Daniel Mrosek
Deniz Acar
Gunnar Groebler
Jan Koltze
Kathrin Dahnke
Stefan Schmidt

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@aurubis.com
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